

収支計算書

平成29年 4月 1日から平成30年 3月31日まで

(単位：円)

| 科 目 | 実施事業等会計 | 法人会計 | その他会計 | 合 計 |
|---------------|--------------|-------------|-----------|-------------|
| I 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| 特定資産運用益 | 0 | 5,302 | 0 | 5,302 |
| 利息収入 | 0 | 5,302 | 0 | 5,302 |
| 会費収入 | 0 | 38,728,900 | 0 | 38,728,900 |
| 正会員会費収入 | 0 | 38,728,900 | 0 | 38,728,900 |
| 不動産収入 | 0 | 0 | 4,020,192 | 4,020,192 |
| 安全性評価認定受託収入 | 0 | 0 | 863,320 | 863,320 |
| 静岡県運輸事業振興助成交金 | 56,438,000 | 0 | 0 | 56,438,000 |
| 雑収益 | 66 | 121 | 582,625 | 582,812 |
| 利息収入 | 66 | 121 | 139 | 326 |
| 雑収入 | 0 | 0 | 582,486 | 582,486 |
| 事業活動収入計 | 56,438,066 | 38,734,323 | 5,466,137 | 100,638,526 |
| 2. 事業活動支出 | | | | |
| 事業費支出 | 86,106,143 | 0 | 0 | 86,106,143 |
| 管理費支出 | 0 | 8,984,026 | 2,981,532 | 11,965,558 |
| 事業活動支出計 | 86,106,143 | 8,984,026 | 2,981,532 | 98,071,701 |
| 事業活動収支差額 | △ 29,668,077 | 29,750,297 | 2,484,605 | 2,566,825 |
| II 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | |
| 敷金・保証金戻り収入 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 投資活動収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 投資活動支出 | | | | |
| 固定資産取得支出 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 事務所移転費支出 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 特別資産繰入支出 | 0 | 603,498 | 0 | 603,498 |
| 投資活動支出計 | 0 | 603,498 | 0 | 603,498 |
| 投資活動収支差額 | 0 | △ 603,498 | 0 | △ 603,498 |
| III 財務活動収支の部 | | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | | |
| 他会計からの繰入金収入 | 3,450,467 | 0 | 20,000 | 3,470,467 |
| 交付金過払金戻り | 50,976 | 0 | 0 | 50,976 |
| 財務活動収入計 | 3,501,443 | 0 | 20,000 | 3,521,443 |
| 2. 財務活動支出 | | | | |
| 他会計への繰出し金支出 | 0 | 3,470,467 | 0 | 3,470,467 |
| 交付金返納 | 50,976 | 0 | 0 | 50,976 |
| 財務活動支出計 | 50,976 | 3,470,467 | 0 | 3,521,443 |
| 財務活動収支差額 | 3,450,467 | △ 3,470,467 | 20,000 | 0 |
| IV 予備費支出 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 当期収支差額 | - | - | - | 1,963,327 |
| 前期繰越収支差額 | - | - | - | 22,444,441 |
| 次期繰越収支差額 | - | - | - | 24,407,768 |